
1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190273996

Programos 08

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3000,00

IŠ VISO 

336 3000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos lopšelis-darželis Sigutė, 190273996, Mokyklos g. 19, Palanga

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

1.4.2.3. IT sistemų diegimas ir atnaujinimas švietimo įstaigose

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Aušra Tamošauskienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190273996

Programos 08

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 10000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 10000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 10000,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 7000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3000,00

IŠ VISO 

336 10000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos lopšelis-darželis Sigutė, 190273996, Mokyklos g. 19, Palanga

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

1.4.2.1. Švietimo įstaigų materialinės bazės turtinimas, ugdymo aplinkų kūrimas, 

atnaujinimas ir priežiūra

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Aušra Tamošauskienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190273996

Programos 08

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 500800,00 141080,00 120852,89 120852,89

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 452770,00 123260,00 111189,92 111189,92

2 1 1 Darbo užmokestis 3 446300,00 121500,00 109529,92 109529,92

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 446300,00 121500,00 109529,92 109529,92

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 446300,00 121500,00 109529,92 109529,92

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 446300,00 121500,00 109529,92 109529,92

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6470,00 1760,00 1660,00 1660,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6470,00 1760,00 1660,00 1660,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6470,00 1760,00 1660,00 1660,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6470,00 1760,00 1660,00 1660,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 44550,00 15820,00 8335,01 8335,01

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 44550,00 15820,00 8335,01 8335,01

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 44550,00 15820,00 8335,01 8335,01

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 44550,00 15820,00 8335,01 8335,01

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 7600,00 1900,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 200,00 100,00 46,05 46,05

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1200,00 300,00 92,72 92,72

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 2300,00 360,00 238,49 238,49

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 50,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1800,00 450,00 287,52 287,52

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 550,00 300,00 120,00 120,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 22600,00 9760,00 6374,48 6374,48

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos lopšelis-darželis Sigutė, 190273996, Mokyklos g. 19, Palanga

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190273996

Programos 08

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4800,00 1200,00 412,36 412,36

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3300,00 1400,00 763,39 763,39

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 3480,00 2000,00 1327,96 1327,96

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3480,00 2000,00 1327,96 1327,96

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3480,00 2000,00 1327,96 1327,96

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3480,00 2000,00 1327,96 1327,96

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3480,00 2000,00 1327,96 1327,96

IŠ VISO 

336 500800,00 141080,00 120852,89 120852,89

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Aušra Tamošauskienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190273996

Programos 08

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5000,00 5000,00 476,50 476,50

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5000,00 5000,00 476,50 476,50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5000,00 5000,00 476,50 476,50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5000,00 5000,00 476,50 476,50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5000,00 5000,00 476,50 476,50

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 5000,00 5000,00 476,50 476,50

IŠ VISO 

336 5000,00 5000,00 476,50 476,50

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos lopšelis-darželis Sigutė, 190273996, Mokyklos g. 19, Palanga

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

1.4.1.4. Mokinių saugumo užtikrinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Aušra Tamošauskienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190273996

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 47480,00 12354,00 12124,00 12124,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 46735,00 11809,00 11809,00 11809,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 46362,00 11734,00 11734,00 11734,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 46362,00 11734,00 11734,00 11734,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 46362,00 11734,00 11734,00 11734,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 46362,00 11734,00 11734,00 11734,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 373,00 75,00 75,00 75,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 373,00 75,00 75,00 75,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 373,00 75,00 75,00 75,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 373,00 75,00 75,00 75,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 445,00 445,00 315,00 315,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 445,00 445,00 315,00 315,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 445,00 445,00 315,00 315,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 445,00 445,00 315,00 315,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 74,00 74,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 56,00 56,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 315,00 315,00 315,00 315,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 300,00 100,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 100,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 100,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 100,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 100,00

IŠ VISO 

336 47480,00 12354,00 12124,00 12124,00

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos lopšelis-darželis Sigutė, 190273996, Mokyklos g. 19, Palanga

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

1.1.4.7.3. Priešmokyklinis ugdymas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190273996

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

1.1.4.7.3. Priešmokyklinis ugdymas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Aušra Tamošauskienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190273996

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 168873,00 43940,00 42903,81 42903,81

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 166047,00 42775,00 42775,00 42775,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 164266,00 42358,00 42358,00 42358,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 164266,00 42358,00 42358,00 42358,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 164266,00 42358,00 42358,00 42358,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 164266,00 42358,00 42358,00 42358,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1781,00 417,00 417,00 417,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1781,00 417,00 417,00 417,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1781,00 417,00 417,00 417,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1781,00 417,00 417,00 417,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2226,00 965,00 128,81 128,81

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2226,00 965,00 128,81 128,81

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2226,00 965,00 128,81 128,81

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2226,00 965,00 128,81 128,81

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 370,00 370,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 281,00 70,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1575,00 525,00 128,81 128,81

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 600,00 200,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 600,00 200,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 600,00 200,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 600,00 200,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 600,00 200,00

IŠ VISO 

336 168873,00 43940,00 42903,81 42903,81

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos lopšelis-darželis Sigutė, 190273996, Mokyklos g. 19, Palanga

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

1.1.4.7.2. Ikimokyklinis ugdymas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190273996

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

1.1.4.7.2. Ikimokyklinis ugdymas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Aušra Tamošauskienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190273996

Programos 08

Finansavimo šaltinio U

09 01 01 01

Valstybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 19813,00 4389,00 4389,00 4389,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 19813,00 4389,00 4389,00 4389,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 19529,00 4326,00 4326,00 4326,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 19529,00 4326,00 4326,00 4326,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 19529,00 4326,00 4326,00 4326,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 19529,00 4326,00 4326,00 4326,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 284,00 63,00 63,00 63,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 284,00 63,00 63,00 63,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 284,00 63,00 63,00 63,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 284,00 63,00 63,00 63,00

IŠ VISO 

336 19813,00 4389,00 4389,00 4389,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos lopšelis-darželis Sigutė, 190273996, Mokyklos g. 19, Palanga

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

1.1.4.7.6. Pedagoginių darbuotojų darbo užmokesčiui didinti

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Aušra Tamošauskienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190273996

Programos 08

Finansavimo šaltinio U

09 01 01 01

Valstybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4231,00 1587,00 1587,00 1587,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4231,00 1587,00 1587,00 1587,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4172,00 1565,00 1565,00 1565,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4172,00 1565,00 1565,00 1565,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4172,00 1565,00 1565,00 1565,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4172,00 1565,00 1565,00 1565,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 59,00 22,00 22,00 22,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 59,00 22,00 22,00 22,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 59,00 22,00 22,00 22,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 59,00 22,00 22,00 22,00

IŠ VISO 

336 4231,00 1587,00 1587,00 1587,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos lopšelis-darželis Sigutė, 190273996, Mokyklos g. 19, Palanga

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

1.1.4.7.2. Ikimokyklinis ugdymas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Aušra Tamošauskienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190273996

Programos 08

Finansavimo šaltinio S

09 01 01 01

Pajamos už teikiamas paslaugas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5400,00 1500,00 1152,00 1152,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5400,00 1500,00 1152,00 1152,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5400,00 1500,00 1152,00 1152,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5400,00 1500,00 1152,00 1152,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5400,00 1500,00 1152,00 1152,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5400,00 1500,00 1152,00 1152,00

IŠ VISO 

336 5400,00 1500,00 1152,00 1152,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos lopšelis-darželis Sigutė, 190273996, Mokyklos g. 19, Palanga

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Aušra Tamošauskienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190273996

Programos 08

Finansavimo šaltinio S

09 01 01 01

Pajamos už teikiamas paslaugas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 26000,00 7000,00 5408,59 5408,59

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 26000,00 7000,00 5408,59 5408,59

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 26000,00 7000,00 5408,59 5408,59

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 26000,00 7000,00 5408,59 5408,59

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 26000,00 7000,00 5408,59 5408,59

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 26000,00 7000,00 5408,59 5408,59

IŠ VISO 

336 26000,00 7000,00 5408,59 5408,59

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos lopšelis-darželis Sigutė, 190273996, Mokyklos g. 19, Palanga

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

1.4.1.8. Maitinimo organizavimas ugdymo įstaigose

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Aušra Tamošauskienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190273996

Programos 08

Finansavimo šaltinio L(S)

09 01 01 01

Nepanaudotų gautų pajamų lėšų likutis SP (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2615,00 2615,00 2614,65 2614,65

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2615,00 2615,00 2614,65 2614,65

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2615,00 2615,00 2614,65 2614,65

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2615,00 2615,00 2614,65 2614,65

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2615,00 2615,00 2614,65 2614,65

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2615,00 2615,00 2614,65 2614,65

IŠ VISO 

336 2615,00 2615,00 2614,65 2614,65

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Palangos lopšelis-darželis Sigutė, 190273996, Mokyklos g. 19, Palanga

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Aušra Tamošauskienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 

rengimo taisyklių 

2 priedas 

 
 

Palangos lopšelis darželis Sigutė 

 
 1 KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO  

 

ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2025-04-02 Nr. F2-12 

 

(data) 

 
 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

Palangos lopšelio darželio „Sigutė“ (Toliau Mokyklos)  tarpinis biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinys pagal 2025 m. kovo 31d. duomenis sudarytas vadovaujantis Lietuvos respublikos 

finansų ministro 2025 m. kovo 25 d įsakymu Nr.1K-63 patvirtintomis biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinių rengimo taisyklėmis.  

 
                                               II SKYRIUS 

APSKAITOS POLITIKA 

 
Mokykla, sudarydama biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį, vadovaujasi pinigų ir  šiais bendraisiais 

apskaitos principais: 
1) subjekto; 
2) periodiškumo; 
3) pastovumo; 
4) piniginio mato; 

 

III SKYRIUS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS 

 

  Mokyklos gautos pajamos už trumpalaikio ir ilgalaikio materialiojo turto nuomą, teikiamas 

paslaugas (išskyrus paslaugas, už kurias mokama valstybės rinkliava ir žyminis mokestis),  kurios 

įmokamos į savivaldybės biudžetą ir naudojamos vadovaujantis, savivaldybės tarybos sprendimu 

Mokyklos vykdomoms programoms finansuoti. Informacija apie šias pajamas atskleidžiama formoje 

F7. 

 

Didžiosios 

knygos 
sąskaitos 

numeris 

Didžiosios knygos sąskaitos 
pavadinimas 

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos  

Laikotarpio 
pradžios 

likutis 

Pervesta į 
iždą 

grąžintinų iš 
iždo sumų  

Gauta iš iždo 
sumų 

Grąžintinų 
sumų 

pokytis 

Laikotarpio pabaigos 
likutis 

(3+4-5-6) 

1 2 3 4 5 6 7 

741 
Apskaičiuotos  turto 

naudojimo pajamos 2606,65 6568,59 9175,24   0,00 



 

 

2 

  IŠ VISO: 2606,65 6568,59 9175,24   0,00 

 

IV SKYRIUS 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

 
Program

a 

Priemonė Asignavimų 

planas metams 

(įskaitant 

patikslinimus) 

Kasinės 

išlaidos Nr. pavadinimas 

Švietimo 1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas (B) 500800 120852,89 

Švietimo 1.4.2.3. IT sistemų diegimas ir atnaujinimas švietimo įstaigose(B) 3000 0,00 

Švietimo 1.4.2.1. Švietimo įstaigų materialinės bazės turtinimas, ugdymo 

aplinkų kūrimas (B) 

10000 0,00 

Švietimo 1.4.1.4. Mokinių saugumo užtikrinimas (B) 5000 476,50 

Švietimo 1.1.4.7.3. Priešmokyklinis ugdymas (K) 47480 12124,00 

Švietimo 1.1.4.7.2. Ikimokyklinis ugdymas (K) 168873 42903,81 

Švietimo 1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas (S) 5400 1152,00 

Švietimo 1.4.1.8. Maitinimo organizavimas (S) 26000 5408,59 

Švietimo 1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas (L(S)) 2615 2614,65 

Švietimo 1.1.4.7.2. Ikimokyklinis ugdymas (U) 4231 1587,00 

Švietimo 1.1.4.7.6. Pedagoginių darbuotojų darbo užmokesčiui didinti (U) 19813 4389,00 

 

V SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

1. Neturime informacijos apie ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusias mokėtinas sumas, 

kurių išmokėjimo terminas yra suėjęs; 

2. Neturime papildomos reikšmingos ataskaitose nenurodytos informacijos; 

3. Informacija apie lėšų likučius biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) metų 

pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, susidarymo priežasčių paaiškinimas; 

 
Lėšos Likutis 

ataskaitinių 

metų 

pradžioje  

Grąžintos 

lėšos į 

savivaldybės 

biudžetą 

(sausio 1-10 

d.) 

Likutis 

ataskaitinių 

metų 

pradžioje 

(po 

užbaigiamųj

ų apyvartų) 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

likučių 

susidarymo  

priežastys 

Savivaldybės biudžeto lėšos, iš viso  0,0 0,0 0,0 0,0  

Banko sąskaitoje 0,0 0,0 0,0 0,0  

Kasoje  0,0 0,0 0,0  

Kortelėse 0,0 0,0 0,0 0,0  

Valstybės biudžeto lėšos, iš viso  0,0 0,0 0,0 0,0  

Banko sąskaitoje      

Kasoje      

Kortelėse      

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

paramos lėšos, iš viso 

0,0 0,0 0,0 0,0  

Banko sąskaitoje      

Kasoje      

Kortelėse      

Lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų už 

prekes ir paslaugas, iš viso  

8,00 0,0 0,0 8,00  

Banko sąskaitoje 8,00 0,0 0,0 0,00  

Kasoje      

Kortelėse      



 

 

3 

Lėšos iš pajamų už ilgalaikio ir 

trumpalaikio materialiojo turto nuomą, iš 

viso  

X X X X X 

Banko sąskaitoje    0,0  

Kasoje      

Kortelėse      

Lėšos iš įmokų už išlaikymą švietimo, 

socialinės apsaugos ir kitose įstaigose, iš 

viso 

X X X X X 

Banko sąskaitoje      

Kasoje      

Kortelėse      

Kitos lėšos*, iš viso      

Lėšos iš/už GPM parama, iš viso 993,56 X X 993,56  

Banko sąskaitoje 
993,56 X X 993,56 Nepanaudotas 

likutis 

Kasoje      

Kortelėse      

Lėšos iš/už NEMOKAMĄ MAITINIMĄ, iš viso X X X   

Banko sąskaitoje      

Kasoje      

Kortelėse      

 

4. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautus asignavimus: 8,00 eurai. 

5. Neturime informacijos apie įgyvendinant iš ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus dėl neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir 

(arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo padarytas valstybės ir (arba) 

savivaldybės biudžeto lėšų išlaidas.  

PRIEDAI:  

1. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. Kovo 31 d. duomenis  

(3 priedas). 

3. Informacija pagal programas, uždavinius ir priemones pagal 2025 m. Kovo 31 d. duomenis 

(5 priedas). 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                             Valda Šarkienė 

 

 

 

Vyr. buhalterė                             Jūratė Valiukienė 

 

 

 

 

 

__________________ 



3 priedas

2025-04-02 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190273996

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto  

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 

viso, iš jų: 2606,65 34015 6568,59 9175,24 9175,24 0,00 0,00 0,00

Finansavimo šaltinis  1.4.2.1.1. 5400 1152,00 1152,00 1152,00 0,00 0,00 0,00

Finansavimo šaltinis 1.4.2.4.1. 26000 5408,59 5408,59 5408,59 0,00 0,00 0,00

Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.1. L(S) 2606,65 2615 8,00 2614,65 2614,65 0,00 0,00 0,00

…

Direktorė Aušra Tamošauskienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis forma Nr. 1)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Palangos lopšelis darželis Sigutė, kodas 190273996, Mokyklos g. 19, Palanga

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS



5 priedas

Palangos lopšelis-darželis Sigutė, 190273996, Mokyklos g. 19, Palanga

(eurais, ct)

 metams ataskaitiniam laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Švietimo programa 08. 793212,00 219465,00 191508,44 191508,44

Didinti savivaldybės administracijos darbo kokybę ir valdymo efektyvumą08.1.1.4. 749212,00 207465,00 185623,35 185623,35

Skyrių kuruojamų biudžetinių įstaigų darbo organizavimas 08.1.1.4.7. 749212,00 207465,00 185623,35 185623,35

Užtikrinti kokybišką švietimo paslaugų teikimą 08.1.4.1. 31000,00 12000,00 5885,09 5885,09

Mokinių saugumo užtikrinimas 08.1.4.1.4. 5000,00 5000,00 476,50 476,50

Maitinimo organizavimas ugdymo įstaigose 08.1.4.1.8. 26000,00 7000,00 5408,59 5408,59

Modernizuoti švietimo įstaigas ir jų aplinką 08.1.4.2. 13000,00 0,00 0,00 0,00

Švietimo įstaigų materialinės bazės turtinimas, ugdymo aplinkų kūrimas, atnaujinimas ir priežiūra08.1.4.2.1. 10000,00 0,00

IT sistemų diegimas ir atnaujinimas švietimo įstaigose 08.1.4.2.3. 3000,00 0,00

Iš viso: F + V

Iš jų:

1.1. Funkcijų vykdymo programos F

1.2. Valdymo programos V

2.1. Pažangos uždaviniai P

2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai T

3.1. Pažangos priemonės PP, RE, PD, PN

3.2. Tęstinės veiklos priemonės TP, TD, TN, TI, TE

3.3. Pervedimų  priemonės PR

Direktorė Aušra Tamošauskienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

________________________________________

(Informacijos pagal programas, uždavinius ir priemones pagal 2025 m. kovo mėn. 31 d. duomenis forma Nr. 4)

Panaudoti asignavimai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

PAGAL 2025 M. KOVO MĖN. 31 D. DUOMENIS

2025.04.02 Nr._________

                                                            (data)

 Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas
Programos / uždavinio /  

priemonės požymio kodas 

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Gauti asignavimai kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų likučiu

Programos  / uždavinio / 

priemonės kodas


